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Kasvatus- ja koulutuslautakunnan lausunto kaupunginhallitukselle 
Laura Kolben toivomusponnesta koskien Koskelan koulun ja päivä-
kodin asemakaavaa ja asemakaavan muutosta
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Lausuntoehdotus

Kasvatus- ja koulutuslautakunta antaa kaupunginhallitukselle seuraa-
van lausunnon liitteenä olevasta Laura Kolben toivomusponnesta kos-
kien Koskelan koulun ja päiväkodin asemakaavaa ja asemakaavan 
muutosta:

Kasvatus ja koulutuslautakunta puoltaa esitettyä toivomuspontta ja pi-
tää tärkeänä, että arkkitehtuuriin, viihtyisyyteen, turvallisuuteen ja es-
teettisyyteen kiinnitetään huomiota niin sisä- kuin ulkotiloissakin tila-
hankkeen hanke-, yleis- ja toteutussuunitteluvaiheissa.  

Kasvatuksen ja koulutuksen toimialan tilahankkeissa noudatetaan ra-
kentamista koskevien yleisten määräysten lisäksi toimialan omia suun-
nitteluohjeita ja -linjauksia. Tilahankkeiden suunnittelunohjauksessa ko-
rostuvat toimitiloille asetettavat turvallisuuden, terveellisyyden, toimin-
nallisuuden ja taloudellisuuden vaatimukset. Suunnittelunohjaus teh-
dään tiiviissä yhteistyössä kaupunkiympäristön toimialan kanssa huo-
mioiden niin teknistaloudelliset näkökohdat, rakennushistorialliset ja 
ympäristöarvot kuin kaupunkistrategiankin tavoitteet. Kaupunkiympäris-
tön toimiala vastaa tilahankkeiden teknistaloudellisista ratkaisuista sekä 
kaupunkikuvallisten ja museaalisten tavoitteiden toteutumisesta. Edellä 
mainittuja ohjeita ja linjauksia on noudatettu asemakaavan muutoksen 
kohteena olevaan kortteliin suunniteltavan Koskelan koulun ja päiväko-
din viite- ja hankesuunnittelussa.

Perusparannuksena ja laajennuksena toteutettavan rakennuksen ul-
koarkkitehtuuri ja sisätilojen järjestelyt muodostavat omaleimaisen van-
haa ja uutta yhdistävän yhtenäistä opinpolkua tukevan kokonaisuuden. 
Liikennejärjestelyiden suunnittelussa on korostunut turvallisuuden ja 
sujuvuuden parantaminen niin tontilla kuin viereisellä Myrskylänpolulla-
kin. 

Piha-alueiden suunnittelun lähtökohtana on rakennuspaikan olevien 
maastonmuotojen ja kasvillisuuden säilyttäminen ja hyödyntäminen 
turvallisuuden ja toiminnallisten vaatimusten määrittämissä rajoissa. 
Osin luonnontilainen ja osin rakennettu piha avokallioineen ja teemalli-
sine pienalueineen muodostaa elämyksellisen kokonaisuuden. Päivä-
kodin piha-alueen laajentumisen mahdollistaminen asemakaavan muu-
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toksessa viereiselle leikkipaikalle tuo toivottua lisätilaa pienehkölle ton-
tille. Lähiviheralueita hyödynnetään niin päiväkodin kuin koulunkin toi-
minnassa. Kasvatuksen- ja koulutuksen toimialan tilahankkeissa oppi-
joita ja henkilöstöä osallistetaan pihojen suunnitteluun.

Esittelijän perustelut

Kaupunginhallitus on pyytänyt kasvatus- ja koulutuslautakunnalta lau-
suntoa 2.10.2024 mennessä Laura Kolben toivomusponnesta koskien 
Koskelan koulun ja päiväkodin asemakaavaa ja asemakaavan muutos-
ta.

Käsitellessään Koskelan koulun ja päiväkodin asemakaavaa ja asema-
kaavan muutosta (nro 12817) 31.1.2024 kaupunginvaltuusto hyväksyi 
seuraavan toivomusponnen:

"Kaupunginvaltuusto edellyttää selvitettävän, hyväksyessään asema-
kaavan ja sen muutoksen, että koulun ja päiväkodin arkkitehtuuriin, 
viihtyisyyteen, terveellisyyteen ja estetiikkaan kiinnitetään poikkeuksel-
lisen paljon huomiota panostamalla erityisesti sisätiloihin, pihan moni-
muotoisuuteen ja laadukkaisiin yksityiskohtiin. Päiväkodin piha on las-
ten keskeinen kasvuympäristö, jossa monimuotoisuus on erityisen tär-
keää ja kasvillisuudelle annetaan tilaa." (Laura Kolbe)

Lausuntoa on pyydetty myös kaupunkiympäristölautakunnalta.

Esittelijä
kasvatuksen ja koulutuksen toimialajohtaja
Satu Järvenkallas
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